

ÅRSREDOVISNING

för

Binjie AB

Org.nr. 559145-6842

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lizhen Zhang, Styrelseledamot

2023-06-20

Styrelsen för Binjie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Luleå.

Bolaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% och beror på ökat antal restaurangbesökare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 485 744	5 980 433	4 715 117	6 156 201
Resultat efter finansiella poster	970 363	370 242	207 656	1 384 344
Soliditet (%)	72,89	60,20	53,39	47,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 096 542	291 627	1 438 169
Balanseras i ny räkning	0	291 627	-291 627	0
Årets resultat	0	0	578 601	578 601
Belopp vid årets utgång	50 000	1 388 169	578 601	2 016 770

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 388 169
Årets resultat	578 601
Summa	1 966 770

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 966 770
Summa	1 966 770

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 485 744	5 980 433
Övriga rörelseintäkter		92 436	464 946
Summa rörelsens intäkter m.m.		8 578 180	6 445 379
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 532 638	-1 587 393
Övriga externa kostnader		-1 410 413	-1 512 105
Personalkostnader	2	-3 238 587	-2 539 021
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-420 000	-420 000
Summa rörelsens kostnader		-7 601 638	-6 058 519
Rörelseresultat		976 543	386 860
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-6 179	-16 618
Summa resultat från finansiella poster		-6 179	-16 618
Resultat efter finansiella poster		970 363	370 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-240 000	0
Resultat före skatt		730 363	370 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 762	-78 615
Årets resultat		578 601	291 627

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	50 000	170 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 000	170 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	160 000	460 000
Summa materiella anläggningstillgångar		160 000	460 000
Summa anläggningstillgångar		210 000	630 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		150 000	90 000
Summa varulager m.m.		150 000	90 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452 141	29 895
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	1 415 395	1 065 465
Övriga fordringar		75	19 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 468	457 645
Summa kortfristiga fordringar		1 974 079	1 572 978
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 131 162	624 825
Summa kassa och bank		1 131 162	624 825
Summa omsättningstillgångar		3 255 241	2 287 803
Summa tillgångar		3 465 241	2 917 803

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 388 169	1 096 542
Årets resultat		578 601	291 627
Summa fritt eget kapital		1 966 770	1 388 169
Summa eget kapital		2 016 770	1 438 169
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		641 079	401 079
Summa obeskattade reserver		641 079	401 079
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	55 559
Övriga långfristiga skulder		0	264 299
Summa långfristiga skulder		0	319 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 156	258 912
Skatteskulder		170 969	47 340
Övriga skulder		266 796	200 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	319 470	252 078
Summa kortfristiga skulder		807 391	758 697
Summa eget kapital och skulder		3 465 241	2 917 803

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	6	5

Noter till balansräkning

3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Rörelseförvärv	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-430 000	-310 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående avskrivningar	-550 000	-430 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 000	170 000

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-1 040 000	-740 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående avskrivningar	-1 340 000	-1 040 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	160 000	460 000

5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 065 466	1 295 465
Tillkommande fordringar	870 172	0
Reglerade fordringar	-520 243	-229 999
Utgående anskaffningsvärden	1 415 395	1 065 466
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 415 395	1 065 466

6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	0
Upplupna semesterlöner	216 316
Upplupna sociala avgifter	67 966
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 188
	2022-12-31
Summa	319 470

Övriga noter

7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	400 000
	2022-12-31	2021-12-31
Summa ställda säkerheter	0	400 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Luleå

Lizhen Zhang

Lizhen Zhang

2023-06-13

Styrelseordförande

Binjie Ye

Binjie Ye

2023-06-13

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-13

Rolf Anttila

Auktoriserad revisor
